
                                                             

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.1298  del  1/12/2014

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°424 del 25/11/2014

Oggetto: manutenzione straordinaria della FIAT Panda targa CX 425 KV in dotazione  
all’ufficio  idrico.  Approvazione  preventivo  e  affidamento  alla  Autofficina  Marino 
Rosario.

Anno 2014

L’anno  duemilaquattordici   il  giorno    venticinque   del  mese   di  novembre  alle 
ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di 
C.C. n.83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.77 del 27/12/2013 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione della Giunta municipale n°4 del 13/01/2014 di approvazione 
P.E.G. provvisorio.
Vista la determinazione sindacale n.26 del  2/7/2013. 

Premesso che:
il Comune dispone di un parco veicoli e attrezzature a motore che per la loro 

tenuta  in  perfetta  efficienza  necessitano  di  interventi  di  manutenzione  ordinaria  e 
straordinaria;

la Panda FIAT targa CX 425 KV in dotazione all’ufficio idrico risulta al momento 
inutilizzabile, con grave disagio per lo svolgimento dei normali compiti istituzionali;

 pertanto, per la riparazione del suddetto mezzo, il responsabile del servizio ha 
acquisito n.3 preventivi da parte di Autofficine specializzate;
Vista la relazione a firma del  geom. Lo Presti  dalla quale si  evince che l’offerta più 
conveniente per l’amministrazione è quella dell’Autofficina Marino Rosario, dell’importo 
di €.1.130,00 IVA compresa;
Dato  atto  che  è  necessario  e  urgente  procedere  alla  riparazione  dell’automezzo  per 
permettere la normale  attività dell’ufficio;
Visto il vigente regolamento in economia, approvato con deliberazione n.57/2013; 

DETERMINA



Di approvare il preventivo tecnico relativo alla manutenzione straordinaria della 
FIAT Panda targa CX 425 KV in dotazione all’ufficio idrico, dell’importo complessivo di 
€.1.130,00 IVA compresa, redatto dall’Autofficina Marino Rosario;

Di affidare allo stesso la manutenzione straordinaria del mezzo;
Di impegnare la somma complessiva di €.1.130,00 come segue:

- € 600,00 al cap.6746 imp.n.__________,
- € 530,00 al cap.5100 imp.n.____________.

Dare atto che trattasi di spesa necessaria e urgente al fine di evitare danni gravi e certi 
all’Ente, causati dall’interruzione di pubblico servizio. 

Il Capo Settore U.T.C.
Arch. Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto  
dal 4° comma art.151 D.Lgvo 267/2000 ai sensi del 3° comma dell’art.163 D.Lgvo n.
267/2000.
Data _____________

Il responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                             
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
								Dott.Rosario Zarbo

